
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020 – EMATER/GO

A  AGÊNCIA  GOIANA  DE  ASSISTÊNCIA  TÉCNICA,  EXTENSÃO  RURAL  E  PESQUISA
AGROPECUÁRIA – EMATER-GO,  torna público,  para  conhecimento  dos interessados,  que realizará
licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônica, tipo Menor Preço por Item.
Processo: 202012404000757 - Pregão Eletrônico nº 007/2020 - EMATER
Objeto: Aquisição de 07 (sete) Veículos Pick Up para atender ao CONVÊNIO MAPA Nº 893382/2019,
cujo objeto é a estruturação de entidades de Assistência Técnica e Extensão Rural (ATER).
Valor estimado: R$ 804.305,89 –  Fonte de Recurso: 220/Estadual e 290/Federal

Data de início da apresentação das propostas e documentos de habilitação: A partir  das 10h do dia
09/12/2020 
Data da abertura: 23/12/2020 às 09h, hora oficial de Brasília, no site:  www.comprasnet.go.gov.br
Download do Edital: www.comprasnet.go.gov.br   e  www.emater.go.gov.br   
Maiores informações: Fone (62) 3201-8169 - Comissão Permanente de Licitação.

Goiânia/GO, 08 de dezembro 2020.
Tatiana Teodoro Zoccoli - Pregoeira

http://www.emater.go.gov.br/
http://www.comprasnet.go.gov.br/
http://www.comprasnet.go.gov.br/

